様式第４号（第７条関係）
年　　月　　日
飛驒市長　あて

申請者　住　所
氏　名

飛驒市下請け企業応援利子補給金支払請求書

　　　　　年　　月　　日付け飛驒市指令　　第　　号で交付決定のありました飛驒市下請け企業応援利子補給金について、下記のとおり利子を支払いましたので、飛驒市下請け企業応援利子補給金交付要綱第７条の規定により利子補給金を請求します。

記

	１
	交付決定を受けた額
	円

	２
	　　　　年　　月　　日から
　　　　年　　月　　日まで
の間に支払った利子の額
	円
（返済の遅延に伴って生じた延滞利息は除く。）

	３
	利子補給金請求額
	円

	４
	利子補給金振込先
	金融機関名
支店等名
預貯金種目
口座番号
口座名義
口座名義フリガナ

[bookmark: _GoBack]

6